UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 122 /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bà Rịa  - Vũng Tàu, ngày 03 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức danh lãnh đạo,

 quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024

Căn cứ Quy chế số 04-QC/TU ngày 12/4/2022 của Tỉnh ủy Bà Rịa – Vũng

Tàu về việc thí điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp sở, cấp phòng tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu (sửa đổi, bổ sung).

Căn cứ Quyết định số 269/QĐ-STNMT ngày 13/5/2022 của Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế thí điểm thi tuyển chức

danh lãnh đạo, quản lý tại các phòng chuyên môn và các cơ quan, đơn vị trực

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Căn cứ Kế hoạch số 23/KH-STNMT ngày 21/3/2024 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và

tương đương thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm

2024.

Căn cứ Thông báo số 71/TB-STNMT ngày 08/4/2024 về việc điều chỉnh

Kế hoạch số 23/KH-STNMT ngày 21/3/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường

về việc tổ chức thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý cấp phòng và tương đương

thuộc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2024.

Căn cứ Biên bản Họp Ban Thường vụ Đảng ủy và Lãnh đạo Sở Tài nguyên

và Môi trường ngày 31/5/2024 về việc thông qua danh sách thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý của Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo danh sách thí sinh đủ điều kiện

tham gia thi tuyển chức danh lãnh đạo quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm

2024, cụ thể như sau:

1. Thí sinh đủ điều kiện tham gia thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản

lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024 (theo danh sách kèm theo).

2. Thời gian tổ chức thi tuyển

- Thời gian thi viết: 13 giờ 30, ngày 18/6/2024 (Thứ Ba).

- Thời gian thi trình bày Đề án (dự kiến): cả ngày 01/7/2024 (Thứ Hai);

(sẽ só thông báo cụ thể về thời gian thi thuyết trình Đề án).

3. Địa điểm tổ chức thi tuyển:

- Thi viết: Phòng 308, tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Thi thuyết trình bày Đề án: Phòng 308, tầng 3, Sở Tài nguyên và Môi

trường.

2

- Địa chỉ: số 01 Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa,

tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Thông báo này được gửi đến các cơ quan, đơn vị có vị trí cần tuyển và cơ

quan, đơn vị có người dự tuyển đang công tác; niêm yết tại trụ sở cơ quan Sở Tài

nguyên và Môi trường; đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên

và Môi trường để toàn thể cán bộ, công chức, viên chức và các cơ quan, tổ chức,

đoàn thể có liên quan kiểm tra, giám sát.

Địa chỉ Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường:

https://sotnmt.baria-vungtau.gov.vn

Mọi thông tin liên quan đến thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2024, đề nghị liên hệ thường trực Hội đồng thi tuyển

(qua Văn phòng Sở), điện thoại: 02543.852.944 hoặc 0964.889.816.

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên

quan và các thí sinh được biết, thực hiện./.

Đính kèm: Danh sách sách thí sinh đủ điều kiện thi tuyển chức danh, lãnh

đạo quản lý Sở Tài nguyên và Môi trường năm 2024.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Hội đồng thi tuyển;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị SNCL trực thuộc Sở;

- Trung tâm CNTT TN&MT (đ/tin);

- Niêm yết tại trụ sở: Sở TNMT;

- Các thi sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Mạnh

https://sotnmt.baria-vungtau.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T15:52:57+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Hoàng Lâm<lamnh@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:00:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phan Văn Mạnh<manhpv@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-03T16:15:36+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!